
 
 

POSTANOWIENIE NR 193/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Dobryszyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dobryszyce na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Dobryszycach, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Dobryszycach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Dobryszyce. 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10877



Załącznik do postanowienia Nr 193/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Dobryszyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Rożny 1 
2 Galonki, Zdania 1 
3 Kolonia Dobryszyce, Lefranów, Ruda, Zalesiczki 1 
4 Borowiecko, Żarki 1 
5 Wiewiórów 1 
6 Borowa, Janów, Huta Brudzka, Żaby 1 
7 Biała Góra 1 

8 Dobryszyce: ul. Brzeźnicka, ul. 800-lecia Dobryszyc, 
ul. Pogodna, ul. Tęczowa, ul. Wieluńska, Stępki 1 

9 Dobryszyce: ul. Leśna, ul. Polna, ul. Południowa, ul. Szkolna, 
ul. Wolności 1 

10 
Dobryszyce: ul. Cmentarna, ul. Radomszczańska, ul. Rajska, 
ul. Źródlana, ul. Azaliowa, ul. Chabrowa, ul. Jaśminowa, 
ul. Konwaliowa, ul. Magnoliowa, ul. Różana 

1 

11 Malutkie 1 

12 Blok Dobryszyce: ul. Bursztynowa, ul. Brzozowa, 
ul. Mickiewicza, ul. Piotrkowska, ul. Złota 1 

13 
Blok Dobryszyce: ul. Dobryszycka, ul. Klonowa, ul. Leśna, 
ul. Malinowa, ul. Meblowa, ul. Przemysłowa, ul. Północna, 
ul. Spacerowa, ul. Zielona 

1 

14 
Blok Dobryszyce: ul. Akacjowa, ul. Dębowa, 
ul. Kochanowskiego, ul. Sosnowa, ul. Spokojna, ul. Świerkowa, 
ul. Wiosenna, ul. Zaciszna, ul. Poziomkowa, ul. Radosna 

1 

15 Blok Dobryszyce: ul. Kościelna, ul. Kolejowa, ul. Kwiatowa, 
ul. Miła, ul. Słoneczna, ul. Sportowa, ul. Wrzosowa 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10877


	POSTANOWIENIE NR 193/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dobryszyce na okręgi wyborcze


		2023-12-29T11:48:26+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




